Term.. 20
aau
g5  _

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

A
Ilma. Sr. José Mariano Muniz Neto
Representante Legal da Empresa AD & JM SERVIÇOS E PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
N° 36.865.799/0001-26.

• ASSUNTO: Convocação para assinatura do contrato
REFERENTE: Processo Administrativo 105/2021 - Tomada de Preços n° 007/2021.

Objeto: Contrafação de pessoa jurídica especializada para a realização de recuperação de estradas vicinais
nos povoados Rosário, Santa Luz e Oscar no Município de Bom Jardim/MA.

Prezada Senhora,

Convocamos V.S.' para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, e assinar o contrato para a :
Contratação de pessoa jurídica especializada para a realização de recuperação de estradas vicinais nos
povoados Rosário, Santa Luz e Oscar no Município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações
contidas no Projeto Básico e na Proposta de Preços anexos a Tomada de Preços n°007/2021.

Salientamos que a recusa injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na
legislação vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 20 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Als QvAU
Ingrid Silva dos Santos

Presidente da CPL
Portaria N° 17/2021-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65380-000